DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000055 Estado da Bahia - sexta-feira, 8 de janeiro de 2021 Ano 3

Portaria

 Câmara Municipal de Anagé
                                      ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01 Tel.  fax
(77) 3435-2572

PORTARIA Nº 007, DE 08 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE JONATHAM SILVA

SOARES PARA O CARGO DE PREGOEIRO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANAGÉ- ESTADO DA BAHIA,

no uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe a Lei

Orgânica do Município e o Regimento Interno.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear JONATHAM SILVA SOARES no cargo de Pregoeiro da Comissão

de Licitação da Câmara Municipal de Vereadores de Anagé.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE VEREADORES DE ANAGÉ DO ESTADO DA

BAHIA.

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA

PRESIDENTE

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 011
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3664601B94B6ADE8CB9D0270C4886681

		2021-01-08T15:49:33-0300